
Kérvényazonosító 10/20%

Szociális 

pontszám 

összesen

5 havi összeg 1 havi összeg Megjegyzés

2024/25/2/NKE/RNSZO/51 0 52 416 299 Ft 83 260 Ft Rendszeres szociális ösztöndíjban részesül.

2024/25/2/NKE/RNSZO/132 0 35 280 201 Ft 56 040 Ft Rendszeres szociális ösztöndíjban részesül.

740 620 Ft Összes pont 87

54 145 Ft 1 pont értéke 5 hónapra 8 006 Ft

44 120 Ft 1 pont értéke 1 hónapra 1 601 Ft

696 500 Ft

696 500 Ft

139 300 Ft

139 300 Ft


